
# DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA OBSERVACIÓN

1 40703125 MORALES MANTILLA, LUIS FERNANDO APTO 

2 41397784 SAAVEDRA BAZAN, MIGUEL ANGEL APTO 

3 42060767 ESCOBEDO VASQUEZ, CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

4 42388621 URIARTE MIGUEL, JOSE APTO 

5 42820949 MUÑOZ MENDOZA, RODRIGO NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

6 43407916 GUEVARA TELLO, NILVIA MARINA APTO 

7 44453329 GOICOCHEA LARREA, LUIS MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

8 44552371 ROJAS ARCE, SUSAN EVELIN ROJAS ARCE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

9 44587565 VILCA FABIAN, HERNAN HUMBERTO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

10 45072862 CACHO CHAVEZ, ENA MIRELLA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

11 45227816 ZAMBRANO RUIZ, TEDDY YOJAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

12 45493926 MIRANDA FLORES, NEYDER EDWARD NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

13 45792821 VÁSQUEZ LEIVA, MARÍA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

14 45849321 VÁSQUEZ VÁSQUEZ, PALERMO WALTER NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES CONVOCATORIA 01-2020
CAS-050: ASISTENTE DE SANEAMIENTO BÁSICO 

(Sub Gerencia de Saneamiento Básico de Recusos Naturales y Cambio Climático)



15 46071714 CHUQUILIN CELIZ, CARMEN ELISABET NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

16 46800883 AGUILAR MONTOYA, ELVIS RUBÉN APTO 

17 46865523 BAUTISTA TERAN, ROGER JESUS APTO 

18 47042608 TERRONES COBA, LUIS KLEIBER NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

19 47117437 SALAZAR RODRIGUEZ, JEANS ROY NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONESREQUERIDAS 

20 47443504 NUÑEZ ESCOBAR, EDGAR IVAN APTO 

21 47641549 SAUCEDO OSORIO, ELVIS HUMBERTO NO APTO ERROR EN DATOS PERSONALES 

22 47646922 CARRERO DÁVILA, MARIELA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

23 47780384 VIGO LEZMA, LEYDI ELIZABETH NO APTO FALTA INIDICE DE ANEXOS 

24 47996829 RIOJA REYES, LUIS ANGEL NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

25 70018547 SILVA PEREZ, SAIRA MERENE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS (HORAS)

26 70030418 DAVILA MEGO, NANCY KARINA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS (HORAS)

27 70035140 MIRANDA TERÁN, ANNIE JEANETH APTO 

28 70071810 GAITAN DOMINGUEZ, MARIA MAGDALENA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIALABORAL

29 70081298 HUAYAN ANAYA, ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

30 70127297 GALLARDO GALVEZ, ROEL GLEM APTO 

31 70150700 GRANDA QUINTANA, MARÍA DE LOS ÁNGELES NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

32 70192986 LEZAMA ORIBE, JHONY MIGUEL APTO 



33 70203615 IZQUIERDO RÍOS, JHULIANA LISBETH APTO 

34 70349799 ROMERO MAX, BRENDA LORENS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

35 70362813 DÍAZ SÁNCHEZ, PERCY JAHZEEL NO APTO NO CON FORMACION ACADEMICA 

36 70476653 PEREZ BRICEÑO, DARWIN HEYNNER NO APTO NO CON FORMACION ACADEMICA 

37 70925201 DELGADO PORTILLA, EROS RONALDO NO APTO NO CON FORMACION ACADEMICA 

38 71077539 FERNÁNDEZ CHILCÓN, RAÚL APTO 

39 71089423 PLASENCIA GAMBOA, MARICARMEN ALESSANDRA APTO 

40 71142562 ARICA PAJARES, DANIEL ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

41 71215463 MENDOZA LIMAY, BREYDY ANDRES NO APTO NO EXISTE INDICE DE ANEXOS 

42 71431002 AQUINO CHILON, JHONATAN DAVID APTO 

43 71505087 SILVA JARA, KATHERINE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

44 71505088 SILVA JARA, JENNY MADELEINE APTO 

45 71714965 MARIN HORNA, LUIS EDUARDO APTO 

46 71776804 DÍAZ MONDRAGÓN, LEYLA MARDELI APTO 

47 71789547 SÁNCHEZ ARRIBASPLATA, GISELA LISETH APTO 

48 71919090 URIARTE CHUPILLON, LUZ PAULINA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

49 72170127 JULCA MESTANZA, CINTHIA NATALY APTO 

50 72361608 VASQUEZ FERNANDEZ, MILAGROS APTO 



51 72425030 MARTOS SORIANO, VICTORIA ELENA APTO 

52 72906671 MESTANZA MONTOYA, YURI GAGARIN APTO 

53 72940471 TIZNADO ROJAS, LAURA NATALY APTO 

54 73043945 VERASTEGUI RODRIGUEZ, CAROLYN VIVIANA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

55 73387229 HUARIPATA INFANTE, DEYSI ROSMERY APTO 

56 73536772 QUIROZ ABANTO, LEYLA MELITA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

57 73645111 LOZANO PINEDO, SHEYLA KATHERINE APTO 

58 73801049 UGAZ SUÁREZ, EMI CARITO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

59 73813883 SANTA CRUZ SANCHEZ, LUZ YANINA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

60 74150861 DEL ÁGUILA OJANAMA, WAGNER MICHELLE APTO 

61 74171020 ROJAS GONZÁLES, LIZBETH ARACELY APTO 

62 74238113 CHUCCHUCAN BRIONES, KARINA NO APTO FALTA FIRMA Y HUELLA DIFITAL

63 74626063 PEREZ VELEZ, NIEL ANDERSON NO APTO ERROR EN INDICE DE ANEXOS 

64 74696360 DIAZ TORRES, CARLOS VIDAL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

65 75057818 BAUTISTA GALLEGOS, WILLIAM JAROLD NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

66 76422022 ALTAMIRANO GUERREROS, ANABEL DORCAS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

67 77160660 CIRIACO MOSQUEIRA, JACKELIN ESTEFANI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

68 80164926 HUAMAN RAMOS, JORGE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 


